



T.C
ERGANİ KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 23387190-774.06-E.5993279
Konu: Aday Öğretmenler

11.06.2015

.....MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Milli Eğitim Bakanlığının 10/06/2015 tarihli e-mail yazısı.

Okulunuzda/Kurumunuzda aday olarak görev yapan öğretmenlerin MEBBİS kayıtlarında adaylık işlemleri ile ilgili yapılacak iş ve işlemlerle ilgili e-mail yazısı ekte gönderilmiştir. İlgi e-mail yazısı doğrultusunda gerekli iş ve işlemlerin titizlikle yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Servet YALÇIN
İlçe Milli Eğitim Müdür V.

EK:

1- E-mail yazısı (1 sayfa)

DAĞITIM:

Tüm Okul ve Bağlı Kurum Müd.

Güvenli Elektronik İmza
Aslı ile Aynıdır.
11.06.2015

Cumaali KAYMAKAMLIĞI
Evrak Kayıt Memuru

From: Haydar TUNA

Sent: Wednesday, June 10, 2015 5:51 PM

To: ilsis_yoneticisi_mem@meb.gov.tr

Subject: Aday Performans Değerlendirme Yapılan Güncelleştirmeler

Değerli İl Yöneticilerimiz,

Öğretmen Yetiştirme Genel Müdürlüğümüzün direktifleri doğrultusunda Aday Performans Değerlendirme Modülümüzde aşağıdaki güncelleştirmeler yapılmıştır:

- 1) İl bazlı aday sayıları (APD03001) ekranına bir ildeki tüm adayların detaylarının alındığı excel ve pdf raporları eklenmiştir.
- 2) İlçe bazlı aday sayıları (APD03001) ekranına bir ilçedeki tüm adayların detaylarının alındığı excel ve pdf raporları eklenmiştir.
- 3) Kurum bazlı aday sayıları (APD03001) ekranına bir kurumdaki tüm adayların detaylarının alındığı excel ve pdf raporları eklenmiştir.
- 4) Değerlendiricilere ellerindeki değerlendirme formlarını girmelerini sağlayan ekranlar açılmıştır.

Değerlendirme işlemi modüle eklemiş olduğunuz danışman, müdür ve müfettişlerin kişisel şifreleri ile sisteme girmesi ile yapılacaktır. İl milli eğitim müdürlükleri, ilçe milli eğitim müdürlüklerinin ve kurumların değerlendirme formları girişi üzerinde herhangi bir yetkisi yoktur. Fakat ilgili personellere duyurmakla yükümlüdürler. Dairemiz bu duyuru işlemi ayrıyeten SMS yolu ile de yapacaktır.

Buna ek olarak değerlendirme işleminde 2014 yılında başlayan adaylar için 2 değerlendirme ve 2015 yılında başlayan adaylar için de 1 değerlendirme yapılacaktır. Bu adaylara değerlendirme yapılabilmesi için yönetmelik hükümlerine göre 2 aylık çalışma süresi aranacaktır. Bu sürelerin hesabında ise 2014 ve 2015 yılında başlayan adaylar için farklılıklar vardır. Ayrıca değerlendirme formunun doldurulduğu tarihte kişinin görevde olup olmadığı da kontrol edilmektedir.

Şu ana kadar sisteme çeşitli sebeplerle eklenemeyen adaylarımız vardır. Bunların sayısı fazla olmamakla birlikte sizlerden sürekli olarak farklı e-postalar almakta ve telefonla da bu sorunlarınızı bildirmekteyiz. Buradan edindiğim izlenime göre sorunların çoğu e-personel modülü üzerinden halledilecek gibi gözüküyor. Lütfen eğer personel sistemde aday öğretmen olarak gözüküyorsa bu kişileri e-personel modülünde aday durumuna getiriniz. Bunun için mevcut ekranlar işinizi çözecektir.

Adaylarla ilgili girişler sistemde açık durumdadır. Fakat kısa süre sonra kapatılması düşünülmektedir. Lütfen ilgili raporları alarak sistemde bir tane bile aday öğretmen kalmayana kadar iş ve işlemleri bitiriniz. Böylelikle hiçbir öğretmen adayımızı mağdur etmemiş oluruz.

Hepinize sevgi ve saygılarımı sunar. Çalışmalarınızda başarılar dilerim.